Spirilus aime Dei, lu miserere mei.

II

N. de Frescolo jacet hic, quam prospéra Ololo

Magnificavit ita. Dunensis archilevila,

Laude foret mérita, vir florens cœlibe vita,

Vir probus ac tutus, valide sua jura secutus.

Cum Christo comité, duo fralres archilevitx

Hi prope jungunlur prupe juncti qui tumulantur.

III

A leneris annis fuit liujus cura Joannis

Carnoti clarx famulari Virginis aras,

Claraque Frescoli generi dam lumina toti,

Moribus et vita clarus fuit archilevila

Pagi Blesensis, qvem nonus in ordine mensis,

Juslinx festo, tumulavit funere mœsto.

H. 608. (Liasse.) — 3 pièces, parch.; 3 pièces, papier.

1109-1508. — Bulle du pape Pascal II confirmant

les biens de l'abbaye. Datum Beneventi, per manum
Johannis, sancte Romane ecelesie cardinalis ac bibliotheca-

rii, VIII kalendas januarii indictione II", incarnationis

EURE-ET-LOIR

Dominicc anno M° C° VIIII°
, pontificatus domni Paschalis

secundi pape anno X° (vidimus du 5 janvier 1526). —
Bulle du pape Grégoire X confirmant les privilèges de

l'abbaye. Datum apud Urbem Veterem, per manum
magistri JanoniLercacorvi, sancte Romane ecelesie vicecan-

cellarii, kalendas decembris, indictione I a
, incarnationis

Dominice anno M CC° LXXII , pontificatus domni Cre-

gorii pape X anno primo (vidimus du 20 octobre 1495). —
Bref du pape Nicolas III confirmant les libertés et

immunités de l'abbaye. Datum Rome, apud Sanctum
Petrum, idus maii, pontificatus nostri anno primo (1278).

—
- Bulle du pape Jules II contre les déprédateurs des

biens de l'abbaye, contra nonnullos iniquitatis filios qui

calices, cruces, patenas, capsulas et alla ecclesiastica orna-

menta-f annulas, monilia et alia jocalia, tasseas, ciplws,

coclaria, scutella, discos, vasa aurea et argentea, vestes,

tunicas, foderaturas, mantellos, cappas, capucia ef alia

indumenta, lectos, culcitras, coopertoria, mappas, manu-
tergia, capitegia et alia domorum ustensilia, libros etiaai

bibliothecse seu librarix tenere et maliciose occultare et

occulte detinere prxsumunt... Datum Romx, apud Sanctum-

Petrunt, anno incarnationis dominicœ M quingentesimo

octavo, quarto calendas augusti, pontificatus nostri anno

quinto.

H. 009. (Liasse.) — 5 pièces, parch.; 1 pièce, papier.

1903-14? î. — Abandon par le doyen de Dunois de

tout droit de procure sur les prieurés de l'abbaye de

Bonneval sis dans le doyenné de Dunois, super priorat us

Sancti Pétri, Pateii, Banoleti, Colomeville, Basochie, Sancti

Carilelfi, Breveville, Mosii et Moreti (1203), — Confirmation